
605 Schruns - Zamang Bahn - Zelfen - Latschau Golmerbahn
und retour
Winterfahrplan vom 10.12.2023 bis 07.04.2024 Tel. 05556/9000-800

Täglich
Schruns Flurstraße
S4 von Bludenz  an
 Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Bödma
 Steg
 Innerzelfen
 Zelfen
 Schanzenzentrum
 Ganzenahl
 Schulsportzentrum
 Rasafei
 Feuerwehrhaus
 Hotel Cresta
 Gemeindeamt
 Nirastraße
 Lochmühle
 Paludweg
Latschau Stutz
 Lagardesweg
 Kraftwerk
 Golmerbahn

8.33
8.24
8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.00

9.33
9.24
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57

10.00

10.33
10.24
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.00

11.33
11.24
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.00

14.33
14.24
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.00

15.33
15.24
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.00

16.33
16.24
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.00

Täglich
Latschau Golmerbahn
 Kraftwerk
 Lagardesweg
 Stutz
Tschagguns Paludweg
 Lochmühle
 Nirastraße
 Gemeindeamt
 Hotel Cresta
 Feuerwehrhaus
 Rasafei
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schanzenzentrum
 Zelfen
 Innerzelfen
 Steg
 Bödma
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 
S4 nach Bludenz  ab
 Außerlitz
 Gauenstein
 Sozialzentrum
 Flurstraße

9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.22
9.25
9.34

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.22
10.25
10.34

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.25
11.34

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.25
12.34

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.25
15.34
15.26
15.27
15.28
15.30

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.25
16.34
16.26
16.27
16.28
16.30

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.25
17.34
17.26
17.27
17.28
17.30

hält nur zum Aussteigen
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